

Кошторис потреб в коштах Лебединської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6 на 2020р.

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Кількість	Одиниця виміру	Ціна	Сума	Примітка
1.	-фарба для підлоги (жовто-коричнева) -біла -бежева -блакитна -чорна -жовта -фарба інтер'єрна (водоемульсія) Разом	65 15 4 6 6 3 4	банка(2,8 кг) банка(2,8 кг) банка(2,8 кг) банка(2,8 кг) банка(2,8 кг) банка(2,8 кг) відро(12 кг)	120 грн. 150 грн. 120 грн. 150 грн. 100 грн. 120 грн. 220 грн.	7800грн. 2250 грн. 480 грн. 900 грн. 600грн. 360 грн. 880 грн. 13270грн.	
2.	Розчин для емалі	10	літр	24 грн.	240 грн.	
3.	Щітки: -для фарбування -для замітання підлоги	10 8	шт. шт.	23 грн. 75 грн.	230 грн. 600 грн.	
4.	Суміш фінішна	2	мішок (20 кг.)	160 грн.	320 грн.	
5.	Суміш стартова	2	мішок(25 кг.)	160 грн.	320 грн.	
6.	Цемент Разом	2	мішок(50 кг.)	210 грн.	420 грн. 2130грн.	
7.	«Доместос» для туалету	10	літр	50 грн.	500 грн.	
8.	Порошок «Вухатий нянь»	1	упаковка (6 кг.)	45 грн.	270грн.	
9.	Відбілювач (білизна)	10	бутилка(1 літр)	15 грн.	150 грн.	
10.	Сода кальцинована Разом	5	мішки(25кг.)	15 грн.	1875 грн. 2795грн.	
11.	Ксероксний папір	15	пачка(500 л., А4,pro 80)	100 грн.	1500 грн.	
12.	Вогнегасники	5	шт.(вуглекисло тні)	600 грн.	3000 грн.	

13.	Періодичні видання: -«Практика управління закладом освіти.» -«Заступник директора .» -«Безпека життєдіяльності.»				5000грн.	
14.	Посуд: -тарілка мілка -тарілка глибока -чашка -ложки -виделки Разом	100 100 100 50 50	шт. шт. шт. шт. шт.	17 грн. 20 грн. 15 грн. 15 грн. 15 грн.	1700 грн. 2000 грн. 1500 грн. 750 грн. 750 грн. 6700 грн.	
15.	Штори(тюль) Покривала на ліжка Ремонт комп'ютерної техніки	40 30	м. шт.	130 грн. 133 грн.	5200 грн. 2530грн. 3063 грн	
	Жалюзі на вікна харчоблоку(1,86 x 2)	3	шт.	700 грн.	2100 грн	
	Всього				47 288	

1.	Послуги повірка: -монометри повірка -ваги повірка (ремонт) -вогнегасники повірка -катридж повірка -санстанція (від гризунів)	6 3 11 8	шт. шт. шт. разів	80грн. 653грн. 100грн. 132грн.	480грн. 1960грн. 1100грн. 1056грн. 5000грн.	
	Всього				9 596	

Першочергові потреби Лебединської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Кількість	Ціна	Сума
1.	Заміна віконних блоків на харчоблоці	3 шт.	4400 грн	13200 грн.
2.	Заміна віконних блоків в залі для харчування	4 шт.	15000 грн.	60000 грн.
3.	Мармід	1 шт.	9000 грн.	9000 грн.
4.	Стільці для столів у їдальню	100шт	250 грн.	5000 грн
5.	Ванна для миття посуду(60x60x30)	1 шт.	5000 грн.	5000 грн.
6.	Заміна входних дверних блоків у фое	1 шт.	15000 грн.	15000 грн.
7.	Заміна входних дверних блоків на поверхах	6 шт.	12000 грн.	72000 грн.
8.	Принтера CANONI-SENSYS LBP 212dw(лазерний)	1 шт	7500 грн.	7500грн.
9.	Комп'ютер: - системний блок (9000 грн) - монітор (5000 грн)	2 шт.	15000 грн.	30000 грн.
10.	Швейна машина	1 шт.	8000 грн.	8000 грн.
11.	Мультимедійний комплекс	3 шт.	35000 грн.	105000 грн.
12.	Стільці для їдальні	100 шт.	250грн.	25000грн.
	Разом			349 700 грн.

Потреби на медичний кабінет
Лебединської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Кількість	Одиниця виміру	Ціна	Сума	Примітка
1.	Деззасоби - госпісепт	11	кг.	250грн.	2750грн	
2.	Антисептик для рук	600	мл.	380грн.	380грн.	
3.	Ваги напольні	1	шт.	300грн	300грн	
4.	Акумулятор холоду	1	шт.	170грн.	170грн.	
5.	Шина крамера	1	шт.	400грн.	400грн.	
	ВСЬОГО				4000 грн.	

Потреби на їдальню
Лебединської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Кількість	Одиниця виміру	Ціна	Сума	Примітка
1.	Термометр ігольчатий (сертифікований)	1	шт.	200грн.	200грн.	
2.	Термометри для холодильника (сертифіковані)	4	шт.	60грн.	240грн.	
3.	Мірна кружка (сертифікована)	1	шт.	130грн.	130грн	
4.	Лотки пластикові з кришкою 12,5л. (сертифіковані)	3	шт.	200грн.	600грн.	
5.	Каструля для варки яєць 30л. (сертифікована)	1	шт.	1200грн.	1200грн.	
6.	Каструлі з нержавіючої сталі 3л. (сертифіковані)	3	шт.	210грн.	630грн.	
	ВСЬОГО				3000грн.	

Директор

В.Ю. Верхова